
ЯКУШИНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ 
34 сесія 8 скликання

10 жовтня 2023 № 1298

Про передачу міжбюджетних трансфертів у 2023 році

Відповідно до статей 93, 101 Бюджетного кодексу України, керуючись 
статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши клопотання, сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати з бюджету Якушинецької сільської територіальної громади 
«Субвенцію з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів» (КПКВКМБ 9800) на виконання 
заходів Програми «Безпечна громада» на 2022-2024 роки в сумі 2320000 грн, у 
тому числі:

- 700000 грн -  військовій частині (для потреб в/ч ) на
покращення матеріально-технічного забезпечення підрозділів ТрО -  КЕКВ
2620; _.

- 620000 грн -  військовій частині для придбання автомобільного
транспорту для виконання бойових (спеціальних) завдань -  КЕКВ 3220;

- 1000000 грн -  військовій частині на
придбання транспортних засобів, зокрема автомобіля підвищеної прохідності 
для укомплектування мобільних вогневих груп військових частин, які беруть 
участь у протиповітряному прикритті об’єктів критичної інфраструктури
КЕКВ 3220. . . .  . . .

2. Передати з бюджету Якушинецької сільської територіальної громади
бюджету Вінницької міської територіальної громади «Іншу субвенцію з 
місцевого бюджету» (КПКВКМБ 9770, КЕКВ 2620) для КУ «Вінницька 
спеціальна школа для дітей з порушенням інтелектуального розвитку» (для 
надання освітніх послуг дітям з особливими освітніми потребами, зумовленими
стійкими інтелектуальними порушеннями).

3. Збільшити обсяг «Іншої субвенції з місцевого бюджету», яка передається 
за КПКВКМБ 9770, КЕКВ 3220 Вінницькому обласному бюджету на придбання 
для Якушинецької територіальної громади шкільного автобуса, спеціально 
обладнаного для перевезення маломобільних груп населення на суму 26000 грн.



4. Провести перерозподіл міжбюджетних трансфертів, виділених з бюджету 
територіальної громади згідно рішень 27 сесії Якушинецької сільської ради 8 
скликання від 14 лютого 2023 року №1021, 31 сесії Якушинецької сільської 
ради 8 скликання від 07 липня 2023 року №1190 та 33 сесії Якушинецької 
сільської ради 8 скликання від 05 вересня 2023 року №1247 «Про передачу 
міжбюджетних трансфертів у 2023 році» за КПКВКМБ 9800 «Субвенція з 
місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів» для виконання заходів Програми «Безпечна 
громада» на 2022-2024 роки, а саме:

- військовій частині
зменшити обсяг субвенції за КЕКВ 3220 на суму 500000 грн на покращення 
матеріально-технічного забезпечення підрозділів ТрО, збільшивши обсяг 
субвенції за КЕКВ 2620 на суму 500000 грн на вищевказані цілі;

- військовій частині : зменшити обсяг субвенції за КЕКВ 2620 на
суму 300000 грн (на придбання матеріальних засобів, оплату послуг для 
підтримання військової частини у повній бойовій готовності), збільшивши 
обсяг субвенції за КЕКВ 3220 на суму 300000 грн (на придбання 
автомобільного транспорту для виконання бойових (спеціальних) завдань).

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку 
та регуляторної політики (Василь ЯНЧУК).

Катерина КОСТЮК


